
28/02/2024, 11:54 EXTRATO DE CONTRATO Nº 5/2024 - UASG 420001 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 5/2024 - UASG 420001 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-5/2024-uasg-420001-545187732 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 28/02/2024 | Edição: 40 | Seção: 3 | Página: 12

Órgão: Ministério da Cultura/Secretaria Executiva/Subsecretaria de Planejamento, Orçamento e Administração/Coordenação-

Geral de Licitações e Contratos

EXTRATO DE CONTRATO Nº 5/2024 - UASG 420001

Nº Processo: 01400.002062/2024-91.

Pregão Nº 10/2022. Contratante: COORD. GERAL DE EXEC. ORCAMENT, FINANC E CONT.

Contratado: 10.935.819/0001-02 - GAP SERVICOS DE EVENTOS LTDA. Objeto: Contratação de

serviços de organização de eventos, sob demanda, para suprir as necessidades da 4º conferência nacional

de cultura, no distrito federal e capitais brasileiras, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas no termo de referência, anexo do edital..

Fundamento Legal: DECRETO 10.024/2019 - Artigo: 1. Vigência: 23/02/2024 a 22/04/2024.

Valor Total: R$ 2.693.150,00. Data de Assinatura: 23/02/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 26/02/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


